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پرداخت وامهای دانشجویی تا پایان هفته&#47; دانشجویان چقدر دریافت میکنند؟
رئیس صندوق رفاه دانشجویان از پرداخت ۹۰ درصد وامهای دانشجویی تا پایان هفته خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، دکتر مسعود گنجی درباره پرداخت وامهای دانشجویی گفت: بر اساس آخرین آمار و ارقام وامهای پرداخت شده به
دانشجویان که مربوط به روز شنبه ۳ دی ماه میشود، تاکنون ۶۰ درصد وامهای درخواستی پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه ۳۰ درصد از وامها نیز در طول هفته جاری به حساب دانشجویان واریز میشود، توضیح داد: پس از اینکه ۳۰ درصد از وامهای
درخواستی در هفته جاری پرداخت شود، میزان وامهای پرداخت شده به سقف ۹۰ درصد میرسد.

وی تاکید کرد: صندوق رفاه دانشجویان با سازمان برنامه و بودجه در حال رایزنی است تا برای دریافت ۱۰ درصد باقیمانده وامهای دانشجویی، بودجه
مورد نظر را دریافت کنیم.

به گزارش ایسنا، وامها به ۵ دسته "تحصیلی"، "ودیعه مسکن متاهلی"، "شهریه"، "بند ج تبصره ۹ قانون بودجه کل کشور" و "تغذیه" طبقهبندی میشود.
میزان وام تحصیلی دانشجویان در سال تحصیلی کنونی در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی پیوسته معادل یک میلیون و ۹۵۰ هزار تومان بود که
برای سال تحصیلی آینده مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است. همچنین وام تحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی در مقاطع
کارشناسیارشد پیوسته، کارشناسیارشد ناپیوسته و دکترای حرفهای در سال تحصیلی گذشته معادل یک میلیون و ۹۵۰ هزار تومان بود. در حال حاضر،

مبلغ این وام ۳ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.

همچنین دانشجویان دکتری تخصصی پیوسته و ناپیوسته مبلغ ۶ میلیون تومان نیز در سال تحصیلی گذشته برای وام تحصیلی دریافت میکردند. وام
این گروه از دانشجویان با افزایش ۵۰۰ هزار تومانی به مبلغ ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در سال تحصیلی جدید رسیده است.

وام مسکن به ۳ گروه "شهر تهران"، "کلانشهرها" و "سایر شهرها" تقسیم میشود، در سال تحصیلی گذشته، میزان وام مسکن در پایتخت معادل ۳۲
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود. در سال تحصیلی جدید، این مبلغ معادل ۳۵ میلیون تومان است. وام مسکن متاهلی در کلان شهرهای ایران برای سال
تحصیلی گذشته معادل ۲۶ میلیون تومان بود؛ مبلغ این وام در سال تحصیلی جدید ۳۰ میلیون تومان است. همچنین مبلغ این وام در سایر شهرهای
ایران در سال گذشته تحصیلی، مبلغ ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که با افزایش ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی معادل ۲۵ میلیون تومان برای سال

تحصیلی جدید است.

میزان وام شهریه در سال گذشته تحصیلی برای مقاطع کاردانی، کارشناسی پیوسته و کارشناسیناپیوسته معادل ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بود. این
مبلغ در سال تحصیلی جدید معادل ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان درنظر گرفته شده است.وام دانشجویان تحصیلات تکمیلی در مقاطع کارشناسیارشد
پیوسته، کارشناسیارشد ناپیوسته و دکتری حرفهای در سال تحصیلی گذشته نیز به میزان ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بود. این مبلغ در سال تحصیلی
آتی با افزایش ۴۰۰ هزار تومانی به مرز ۳ میلیون تومان رسیده است. همچنین مبلغ وام شهریه دانشجویان دکتری تخصصی پیوسته و ناپیوسته در سال

گذشته تحصیلی معادل ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود. این مبلغ در سال تحصیلی جدید نیز همان ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.
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